Протокол заседания комиссии по подведению итогов фотоконкурса

«МОЯ МАЛАЯ РОДИНА!», посвященного Дню рождения Иркутской области

 от 30.09.2021 г.

Члены жюри:

Сухоева Ольга Михайловна, заведующий художественно-оформительской мастерской

МАУК ГДК «Дружба»; Вертегел Людмила Викторовна, художник МАУК ГДК «Дружба»;

Иванченко Надежда Михайловна, менеджер по культурно-массовому досугу МАУК ГДК

«Дружба».

Секретарь:

Порозова Наталья Юрьевна, методист МАУК ГДК «Дружба».

Присутствовали:

Сухоева Ольга Михайловна, заведующий художественно-оформительской мастерской

МАУК ГДК «Дружба»; Вертегел Людмила Викторовна, художник МАУК ГДК «Дружба»;

Иванченко Надежда Михайловна, менеджер по культурно-массовому досугу МАУК ГДК

«Дружба»; Порозова Наталья Юрьевна, методист МАУК ГДК «Дружба».

К участию в конкурсе было принято 67 заявок. По итогу голосования победителями

выбраны 9 участников, набравших наибольшее количество голосов жюри.

Победители по тематике работ:

Тема «Природа малой родины»:

1 место – Вероника Владимировна Батырева;

2 место – Дарья Лосева, учащаяся МАОУ «СОШ №7 им. Пичуева Л.П.», классный

руководитель Наталья Викторовна Васильева;

3 место – Яна Вадимовна Кузнецова и ее сын Алексей, воспитатель Татьяна Петровна

Тарасова, МБДОУ №25 «Зайчик».

Тема «Достопримечательности малой родины»:

1 место – Лариса Алексеевна Болдакова;

2 место – Аркадий Власов, учащийся МАОУ СОШ №5;

3 место – Вячеслав Анатольевич Омельянчик.

Тема «Мое Приангарье»:

1 место – Анна Куликова;

2 место – Татьяна Лебединская;

3 место – Елена Дмитриевна Плистова.